
ČERVEN 2018

Story
TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ

iTO D
'í ÍDMS

FELIX SLOVÁČEK 
A LUCIE GELEMOYÁ 

NA KRÉTĚ

мдееК 
ZTEACeWY

11 HITOVEK
NEJEN NA LÉTO, 
TO JE NOVÉ 
ALBUM MARKA 
ZTRACENÉHO, 
VLASTNÍ SVÉT, 
6UPRAPH0N.CZ) 
329 Kč

SNÍMEK, KTERÝ 
ARANŽOVALA 
VÝTVARNICE 

GELEMOVÁ, UKAZUJE 
>  JEJÍ VÝJIMEČNÝ f ,  

% ■ : / -  SMYSL PRO , •

ESTETIKÛ « »

PLÁŽOVÁ KLASIKA
KULTOVNÍ LETNÍ 2ABKY, 

KTERÉ MILUJE CELÝ SVĚT. 
HAVAIANAS BRASIL 

(BATA.CZ) 660 Kč

Z t it u l n í  s t r a n y

1 6  Nejmladší z trojice
zrzavých sester má doma pubertální dvojča
ta a zažívá eufor i z nové lásky.

26 Daniel Landa, kontroverzní
zpěvák a otec t ľ í  dospívajících dcer, se sna
ží najít řešení na záchranu našeho světa.

38 Nabízíme letního průvodce
plavkovým specálem, kde si vybere každá 
žena podle typu své postavy.

54 Na mužský instinkt v  lásce se
nelze spoléhat. Osmělte se a jděte do toho, 
oslovte muže, který se vám líbí.

NALISTUJTE
12 Mezi

známými tvářemi září naše 
bývalá kolegyně Monika 
Marešová.

20 Lucie nevěří
novým trendům v rodičov
ství, ale spoléhá na svůj 
mateřský cit.

22 Českým celebritám
dorůstají dcery. Podívejte 
se na mladinké krásky,

o kterých ještě určitě 
uslyšíme!

50 V posled
ní proměně zabodo
valy dvě kamarádky 
-z rz k a  a brunetka.

56 Màlaga
na jihu Španělska je to 
místo, kam byste měli 
vyrazit na dovolenou 
svých snů.

Zpěvák
Sebastian Navrátil má 
na svůj věk zralé názory.

Hollywood
ský producent Wein
stein dojel na svoji 
zkaženost.

Rapper a bás
ník Jonáš Červinka 
zvaný Lipo vydává 
novou desku.

3


